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25 Allergeuns & Seumsitivities Information
Pizza
llevgens ngvedients ]
ATREI? NUTS - TREE NUT OIL ln?ne et Y\‘\'\'J(&g V‘h&
PEANUTS - PEANUT OIL none Ttadian Pizza

WHEAT

Flour, Corn Meal, Thin Crusts, Sub Buns, Crunchy Roma, Steak, Boneless Wings

MILK - MILK BASED PRODUCTS

Cheese, Sub Buns, Crunchy Roma, Ranch Dressing, Butter, Parmesan Packets, Blue Cheese Dressing

EGGS - EGG BASED PRODUCTS

Sub Buns, Ranch Dressing, Butter, Blue Cheese & Italian Dressings, Mayo, Steak

SHELLFISH OR FISH

none

SOYBEAN - SOY BASED PRODUCTS

Steak, Roma, Mayo, Thin Crusts, Boneless Wings

Secondavy Allevgens

soy lecithin as an agent - Sausage, Pan Spray, Garlic Cups, Ground Beef, Wings

& Sewsitivities Ingredients e

TRANS FAT Cheese, Genoa Salami, Steak
MSG Ranch Dressing G
GLUTEN Flour, Sub Buns, Roma, Cheese, Steak, Boneless Wings, Butter
BARLEY - RYE - OATS Sub Buns, Flour, Cheese, Boneless Wings, Butter (R g
CELERY Steak

| SEEDS - SESAME SEED Sub Buns E
SULPHITES Vanilla Icing, Steak, BBQ Sauce, Cheese, Italian & Ranch Dressings
ANIMAL FAT - ANIMAL DERIVED ENZYMES | Steak, Sausage, Pepperoni, Genoa Salami, Parmesan Packets
YELLOW 5 (TETRAZINE) Sub Buns, Fat Free Italian Dressing

, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP

FILLERS

powdered cellulose as flow agent - Parmesan packets
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